Управление образования и науки Тамбовской области

Тамбовское областное государственное

бюджетное общеобразовательное учреждение

«Моршанская школа-интернат»

(ТОГБОУ «Моршанская школа-интернат»)

ПРИКАЗ

22.01.2019                   № 12-ОД

О создании школьного спортивного клуба «Спартанец»

В целях создания условий для массового развития физической культуры,

спорта и туризма во внеурочное время и на основании приказа управления

образования и науки Тамбовской области от 26.11.2018 №3197 «Об итогах

мониторинга деятельности школьных спортивных клубов общеобразовательных

организаций области в 2018-2019 учебном году» ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать на базе ТОГБОУ «Моршанская школа-интернат» (далее – школа-

интернат) школьный спортивный клуб «Спартанец».

2.Назначить ответственным лицом за работу школьного спортивного клуба

«Спартанец» педагога дополнительного образования Селифанова Михаила

Валериевича.

3.Педагогу дополнительного образования Селифанову Михаилу Валериевичу

разработать план работы школьного спортивного клуба «Спартанец» (в срок до

31.01.2019).

4.Утвердить дополнительную общеобразовательную (общеразвивающую)

программу «Теннис».

5.Утвердить расписание занятий и комплектования состава группы

объединения (приложение №1).

6.Утвердить изменение расписания дополнительного образования на

2018/2019 учебный год.

7.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

учебно-воспитательной работе Иванову Татьяну Николаевну.

Директор               А.Д. Добин

2

С приказом ознакомлены:

___.___. 2019 __________ Т.Н. Иванова

___.___. 2019 __________ М.В. Селифанов

3

 Приложение №1

к приказу ТОГБОУ «Моршанская

школа-интернат»

от 22.01.2019 №12-ОД

Комплектование группы объединения «Теннис»

1.Котельников В.

2.Богоявленская С.

3.Котельникова З.

4.Шишкова М.

5.Шабалкина З.

6.Муратова Ю.

7.Ивлев И.

8.Саликов В.

9.Логутаев Д.

10.Булычев С.

11.Шишков Я.

12.Булычев Е.

13.Афремов Д.